
UCHWAŁA NR V/31/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie odstąpienia od żądanie zwrotu udzielonej bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 15  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (tekst jednolity z 2012 r. poz. 83 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 
304 o pow. 0,0416 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00003893/4, położonej przy ulicy Grudziądzkiej 50 w Iławie, 
w związku z zamiarem dokonania zbycia tej nieruchomości na rzecz osoby trzeciej - przed upływem 5 lat od daty przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: FD452F24-5B6F-4CA2-B2FC-1E57C87F621B. Podpisany Strona 1 z 1


		2015-01-26T12:11:01+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




